- 	- 	 - - - 	 L

-

- --:

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° oi4/86

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho 	de

• - •• 	Ensino, Pesquisa e Extensão, ouvido o referido Orgo Colegiado,em. sua 	eunio

extraordinária, realizada em 19.11.86, com referência ao Concurso Público 	para

Professores, previsto no Edital no 01186,

c 	 -

RESOLVE

/

.• 	Alterar a composição da Banca Examinadora, constante 	da Resolu

ço CEPE n? 012186, relativa ao Departamento de Filosofia e respectivas greas,,fi

--
cando assim constituída, pelos Professores

IH-FIL

Áreas: Filosofia e História da Ciência e.Fiiosofia Social •e His

t6ria da Filosofia..Membros Efetivos: ESTEVÃO CHAVES DE REZENDE MARTINS (FIL-Pre

Ç) \J • sidente),'JOÃO PAULO MONTEIRO (USP) e GUILHERMO TERMENON Y SOLIS (FIL). Suplen

tes: CELESTINO PIRES (FIL), UBIRAJARA CALMON CARVALHO (FIL) e CLAUSIUS GONÇALVES

1DE LIMA (QUI). • • • -

Brasília, 2,, G de novembro de 1986.

CRISTOVAM BUARUE
- 	Reitor

cc: GRE-VRT-IHD-FL-SOC-ACS-SCA. 	 1

/
/

/1
1